$3.480.000,oo.  

Finalmente se aprobarán las liquidaciones por la suma total 

adeudada en valor equivalente a $321.087.773,20. 

RESUELVE 

PRIMERO: MODIFIQUESE y APRUEBESE la liquidación de crédito 

aportada por la demandante por la suma de $ 317.607.773,20 

(TRESCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON VEINTE CENTAVOS 

M.L.), tal y como se dispuso de mandamiento de pago, de 

conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, con 

las costas y agencias en derecho del trámite ordinario incluidas. 

SEGUNDO: APRUEBESE la liquidación de agencias en derecho y 

costas por la suma de $3.480.000,00 (TRES MILLONES 

CUATROCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/L).- 

TERCERO: Por todo lo anterior, este Juzgado aprueba las anteriores 

liquidaciones por la suma total TRESCIENTOS VEINTIUN 

MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 

TRES PESOS CON VEINTE CENTAVOS M.L. 

($321.087.773,20,00).-